[image: image2.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	ПРИКАЗ

	от    14 января   2014 года   № 002-од

	О проведении очного этапа окружного конкурса профессионального мастерства «Учитель года – 2014»

С целью распространения передового педагогического опыта, поддержки творчески работающих учителей, молодых учителей и руководителей образовательных учреждений на основания Положения о проведении окружного конкурса профессионального мастерства «Учитель года-2014», п р и к а з ы в а ю:

1. Провести очный этап окружного конкурса профессионального мастерства «Учитель года-2014» 23, 24, 25 января 2014 года на базе ГБОУ СОШ с.Исаклы м.р. Исаклинский.
2. Утвердить:

2.1. Состав участников очного этапа окружного конкурса «Учитель года – 2014» (Приложение №1).
2.2. Состав жюри конкурса (Приложение № 2).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела  развития образования СВУ МОиН СО Серову Е.А.

.

[image: image1.jpg]PykoBojmrens
Cesepo-Bocrouno

YNpapJieHHs A H. KaBpsin

Приложение № 1
к приказу

СВУ МОиН СО

от 14.01.14 г. № 002-од
Состав участников конкурса

Номинация «Признание»
1. Вдовина Галина Алексеевна, учитель начальных классов ГБОУ СОШ с. Старый Аманак м.р. Похвистневский;

2. Гладкова Ирина Владимировна, учитель истории и обществознания ГБОУ СОШ с. Подбельск м.р. Похвистневский;
3. Иванцова Лилия Владимировна, учитель начальных классов ГБОУ СОШ с.  Исаклы м.р. Исаклинский;

4. Клементьева Алла Юрьевна, учитель биологии ГБОУ СОШ с. Новое Усманово м.р. Камышлинский;
5. Манашева Рушания Хаматнуровна, учитель химии ГБОУ СОШ с. Алькино м.р. Похвистневский;

6. Потапова Марина Александровна, учитель физической культуры ГБОУ Гимназии №1 г. Похвистнево;
7. Рогожникова Надежда Александровна, учитель начальных классов ГБОУ СОШ с. Кротково м.р. Похвистневский.

8. Шафигуллина Наиля Равилевна, учитель русского языка и литературы ГБОУ СОШ с. Русский Байтуган м.р. Камышлинский;

9. Якупова Люция Мидхатовна, учитель истории и обществознания ГБОУ СОШ №1 г. Похвистнево;
1. Номинация «Дебют»
2. Иванков Евгений Николаевич, учитель физической культуры ГБОУ СОШ с. Савруха м.р. Похвистневский;
3. Солдатова Ирина Валерьевна, учитель математики ГБОУ СОШ с. Исаклы м.р. Исаклинский.
4. Уливанова Светлана Олеговна, учитель начальных классов ГБОУ СОШ с. СреднееАверкино м.р. Похвистневский;

5. Ширшова Наталья Александровна, учитель математики ГБОУ ООШ с. Красные Ключи м.р. Похвистневский;

Приложение № 2
к приказу

СВУ МОиН СО

от 14.01.14 г. № 002-од
Состав жюри

1. Серова Елена Анатольевна, начальник отдела развития СВУ МОИН СО, председатель жюри.

2. Башкирова Елена Владимировна, учитель физической культуры ГБОУ СОШ с. Исаклы м.р. Исаклинский, участник зонального этапа конкурса «Учитель года -2013», член жюри.

3. Енина Елена Александровна, учитель русского языка и литературы ГБОУ гимназии №1 г. Похвистнево, победитель окружного конкурса «Учитель года-2011», член жюри.

4. Кудряшова Валентина Александровна, учителя биологии ГБОУ СОШ №2 им. В.Маскина ж.-д.ст. Клявлино, победитель конкурса на получение денежного поощрения лучшими учителями в рамках ПНПО-2012.

5. Павлова Елена Юрьевна, учитель начальных классов ГБОУ гимназии №1 г. Похвистнево, победитель окружного и участник зонального этапа конкурса «Учитель года-2013», член жюри.
6. Репкина Светлана Геннадьевна, учитель начальных классов ГБОУ СОШ с. Савруха м.р. Похвистневский, победитель окружного и участник областного этапа конкурса «Учитель года-2011», член жюри.
7. Четыркина Валентина Евгеньевна, учитель истории и обществознания ГБОУ СОШ с. Савруха м.р. Похвистневский, победитель окружного конкурса «Учитель года-2007», член жюри.